ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DECRETO LEGISLATIVO N° 02/2021.
11 de fevereiro de 2021

Concede Medalha de Mérito Legislativo
ao Ilustríssimo Dr. Manoel Messias de
Jesus Cordeiro.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA, ESTADO DE SERGIPE, no uso da atribuição que lhe confere a LEI
Orgânica e o Regimento Interno, faz saber o Plenário aprovou e fica promulgado o
nrASAntA DArrAtn I Anislativn- I- - ” ------- ------- —- ----- - - -

Art. 1o - Fica concedido Medalha de Mérito Legislativo ao Ilustríssimo Dr.
Manoel Messias de Jesus Cordeiro.

Ar4 OO A PAmni-o \ Mnonn QrsnFmrH Ho f^lArío/QE nnlronnrAFMi. a. - vai i icii g» vuiuauuiuo uu nvoao vuhhuiu ua viui igu vji—, gh ilí g^gíí g<

em Sessão Solene, o respectiva Medalha de Mérito Legislativo
obedecendo ás formalidades regimentais de praxe.

Art. 3o - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
oublicação em Plenário.

Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Senhora da Gloria, Estado de Sergipe
em 11 de fevereiro de 2021.

Andrade Dantas

Flávío vieira dos tantos
Primeiro Secretário

Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória, situada na Praça Filemon Bezerra Lemos,
172, Centro, CEP 49.6800-000, Tel: (79) 3411-1160 CNPJ: 32.712.275/0001-44
Site: www.camaradegloria.se.gov.br e-mail: contato@camaradegloria.se.gov.br

http://www.camaradegloria.se.gov.br
mailto:contato@camaradegloria.se.gov.br